

学生寝室新建工程室内床柜桌椅采购项目

评审情况表

项目编号：N5103022024000014

2024-04-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	自贡市高新区卓瑞办公用品商行	是	是	/	否	
2	成都快贞科技发展有限公司	是	否	不通过评审意见：1.未按谈判文件“第三章3.5其它要求 3、★成交供应商须在领取成交通知书后5个工作日内按采购文件中技术参数要求提供相应的国家认可的第三方质量检测机构出具的合格的检验报告原件交采购人处进行核验，并且必须与采购文件要求的检测报告名称及技术参数一致，否则视为虚假响应处理。”要求提供承诺函 2.未提供样品，不满足“谈判文件第三章3.5其它要求1.★本项目供应商须按要求提供样品”的要求；评审条款“商务要求应答”不通过，专家组长评审意见：商务要求未作应答	否	
3	自贡市高新区仁德家具经营部	是	是	/	否	

第一成交候选人：
自流井区新艺美商行；
报价金额：
414,130.00（肆拾壹万肆仟壹佰叁拾元整）

4	自流井区新艺美商行	是	是	/	否	叁拾元整)。 第二成交候选人：自贡市高新区卓瑞办公用品商行； 报价金额： 419,356.00 （肆拾壹万玖仟叁佰伍拾陆元整）。
5	自贡市宇发商贸有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：自贡市高新区仁德家具经营部； 报价金额： 420,923.00 （肆拾贰万零玖佰贰拾叁元整）。
6	成都汇兴启航科技有限公司	是	否	评审意见：提供的“床边立柱”样品规格尺寸，不满足谈判文件“第三章3.5其它要求1.★本项目供应商须按要求提供样品”样品规格尺寸要求。	否	
7	四川煜熠鑫泰商贸有限公司	是	否	评审意见：未提供样品，不满足“谈判文件第三章3.5其它要求1.★本项目供应商须按要求提供样品”的要求	否	
8	重庆筑垚教学设备有限公司	是	否	评审意见：提供的“床边立柱”样品规格尺寸，不满足谈判文件“第三章3.5其它要求1.★本项目供应商须按要求提供样品”样品规格尺寸要求。	否	